IWA-50WIFI/WS Bruttopreis (EVP):  CHF 379.00
Bestellnummer: 179020
Hi-Fi-Multiroom-Verstärker, Wi-Fi, Bluetooth
Kabellose Beschallung für jeden Raum: Multiroom über Wi-Fi und Bluetooth
  Die äußerst kompakten Einbau-Verstärker IWA-50WIFI/WS und IWA-05BT/WS
beschallen kleine und große Räume zuverlässig, egal ob gewerblich oder privat. Die
eleganten Wandeinbaulösungen benötigen nicht viel Platz und bieten Ihnen dennoch jede
Menge Komfort. Für das kabellose Musikstreaming lassen sich die Verstärkermodule mit
mobilen Endgeräten wie Smartphones oder Tablet-PCs koppeln.
Mit dem In-Wall-Verstärker IWA-50WIFI/WS können Sie schnell und unkompliziert ein
leistungsstarkes, anwenderfreundliches Multiroom-System aufbauen, welches sich in
jedem Wi-Fi-Netzwerk über Android, Windows-PC oder iOS steuern lässt. Mittels der
Wandeinbaudose IWA-50U/SW lässt sich das Verstärkermodul unauffällig integrieren. Die
hohe Flexibilität macht das kompakte Audiosystem zur perfekten Multiroom-Lösung in
bspw. Hotels und Unternehmen: Über eine Wi-Fi-Verbindung können Flure, Gänge oder
gar Hotelzimmer mit ruhiger Musik beschallt werden, während im Konferenz- oder
Tagungsraum über Bluetooth eine Präsentation abgespielt wird.
Für die Montage des bluetoothfähigen Verstärkermoduls IWA-05BT/WS nutzen Sie eine
herkömmliche Wanddose (Ø ab 45 mm). Den Verstärkerausgang können Sie über die
Schraubklemmkontakte mit einem oder mehreren passiven Lautsprechern verbinden.
Beide Einbauverstärker verwandeln sich durch den integrierten
3,5-mm-Klinkenstecker-Eingang in eine Musikanlage für MP3-Player oder drahtgebundene
Audiosignale.
Hi-Fi-Multiroom-Verstärker
  mit Wi-Fi und Bluetooth
• Integrierter Class-D-Verstärker 2 x 25 W
• 3 Audioquellen: Wi-Fi, Bluetooth und Aux
• Multiroom-Funktionalitäten
• Unterstützung von Streamingdiensten wie Pandora, Youtube oder Spotify
• App "My AudioStream Lite" für IOS-Geräte verfügbar
• App "AllPlay Jukebox" für Android-Geräte verfügbar
• Wi-Fi-Konfiguration über WPS oder eigene Webschnittstelle
• Wi-Fi-Antenne integriert
• LAN-Anschlussbuchse, Wi-Fi wird bei Anschluss automatisch deaktiviert
• Bluetooth Version 4.0 (A2DP, AVRCP), Klasse 2, Reichweite bis zu 10 m
• Stromversorgung über optional erhältliches DC-Netzteil 12, 15 oder 24 V
Empfohlenes Zubehör
IWA-50U/SW UP-Gehaeuse zu IWA-50WIFI, IWA-05BT
PSIP-60/12 Einbaunetzgeraet 12V, 5A
PSIP-60/24 Einbaunetzgeraet 24V, 2.5A
SPE-230/WS Einbaul-LS-Paar max 50W
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/2
IWA-50WIFI/WS
Technische Daten:
Bluetooth 1
Lüfterlos 1
WLAN 1
Smart Home Ready 1
App-Support 1
Ausgangsleistung, gesamt -
Nennleistung 2 x 25 W
Leistung an 2 Ω -
Leistung an 4 Ω 2 x 10 W @ DC 12 V 2 x 16 W @ DC 15 V
Leistung an 8 Ω 2 x 6 W @ DC 12 V 2 x 10 W @ DC 15 V  2 x
25 W @ DC 24 V
Leistung an 16 Ω 2 x 3,5 W @  DC 12 V2 x 5,5 W @  DC 15 V
2 x 15 W @  DC 24 V
Leistung an 100 V -
Leistung bei 4-Ω-Brückenbetrieb -
Leistung bei 8-Ω-Brückenbetrieb -
Ausgangsimpedanz -
Kanäle 2
Zonen -
Eingänge -
Dämpfungsfaktor -
Frequenzbereich 45-20000 Hz
Frequenzweiche -
Trennfrequenz -
Integrierter Limiter -
Klangregelung Tiefen -
Klangregelung Mitten -
Klangregler Höhen -
Störabstand -
Übersprechdämpfung -
Klirrfaktor -
Phantomspeisung -
Stromversorgung wahlweise:  DC 12 V/30 W,  DC 15 V/45 W,
DC 24 V/60 W
Netzspannung -
Netzfrequenz -
Leistungsaufnahme Betrieb -
Leistungsaufnahme Standby -
Ruhestrom -
Betriebsspannung (evtl. alternativ) -
Stromstärke (evtl. alternativ) -
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Breite 175 mm
Höhe 100 mm
Tiefe 37 mm
Höheneinheiten HE -
Gewicht 176 g
Anschlüsse RJ45 (LAN) 3,5-mm-Klinke (Aux)
Schraubklemmterminal
(LS, Stromversorgung)
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,19 x 0,05 x 0,11 m
Bruttogewicht 0,245 kg
Nettogewicht 0,18 kg
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 0.250 kg
VRG/VEG VRG-2
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
2/2